Appalto Specifico per la fornitura di DPI per gli arti inferiori da
destinare alle Aziende Sanitarie e gli Enti del SS di Regione
Toscana

Prot. n. 0067510 del 05/12/2023
“CHIARIMENTI 1”

Quesiton. 1

Si richiede gentilmente il valore a base d’asta di ogni singola referenza ID inserite nel Capitolato
Tecnico.

Risposta n. 1

L’offerta ¢ a lotto intero e deve essere inferiore alla base di gara.

La percentuale di sconto offerta nel’Offerta economica sara il risultato dei prezzi offerti per singolo ID
prodotto che, moltiplicati per i fabbisogni presunti, dovranno dare per risultato un importo inferiore
alla base di gara.

Quesito n. 2

Per i pagamento del contributo ANAC non bisogna allegare ricevuta in fase di trasmissione
dell'offerta?

Risposta n. 2

Si conferma che il pagamento del contributo ANAC ¢ dovuto ma non deve essere allegata la ricevuta in
fase di trasmissione dell’offerta.

N.B

Si comunica che ¢ stato pubblicato anche nella documentazione allegata il capitolato
normativo _integro, inviato con la precedente comunicazione e pubblicato anche nel dettaglio
della procedura.
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